1529 STAGING KOW001134569 38.00 200 200 27.51 5501.00 2.50 137.53 2.50 137.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5776.05

3 3484 Weikfield Cornstarch 
Amazingly Versatile 
Gluten Free 500.0 g

3484 STAGING KOW001077546 89.00 100 100 64.42 6441.90 2.50 161.05 2.50 161.05 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6763.99

Total: 340 340 19267.86 481.70 481.70 0.00 0.00 0.00 20231.25

Amount 
(INR) :

Twenty Thousand Two Hundred and Thirty One and Twenty Five paisa Only